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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 83 lõikest 1, et väljastas Aktsiaseltsile TREF
Nord (rg-kood 10217746, aadress Väo tee 30, Veneküla küla, Rae vald, 75325 Harju maakond) välisõhu
saasteloa heitmete eraldamiseks välisõhku teisaldatavast asfaltbetoonitehasest (Kalottikone HOT/MIX
30), mis paigutatakse maaüksusele (katastritunnus 34901:001:0035) aadressil Meierei 4, Kuressaare. 
Ettevõtte põhitegevusalaks on asfaltbetooni tootmine. Ettevõtte tootmisterritooriumil paikneb neli
saasteallikat: kuivatustrummel, bituumeni soojendusseade, diiseljõujaam ja puistematerjalitoitja.
Kuivatustrumlist eralduv tolm puhastatakse kassett-tekstiilfiltris puhastusefektiivsusega 99%. Kütustest
kasutatakse põlevkiviõli kuni 180 t/a ja kerget kütteõli kuni 72 t/a. Aastas eraldatakse asfalditehase
saasteallikatest välisõhku kuni 7.42 tonni tahkeid osakesi, lämmastikoksiide, süsinikoksiidi,
vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja raskmetalle ja kuni 813 tonni süsinikdioksiidi.
Saasteallika mõjupiirkond ulatub 850 m kaugusele saasteallikast. Saasteallikat ümbritsevad peamiselt
tootmismaad. Saasteallikast ca 130 m kauguselt paralleelselt Kuressaare ringteega kulgeb jalgrattatee.
Ühegi saasteaine saastetase ei ületa ka ebasoodsatel ilmastikutingimustel väljaspool tootmisterritooriumi
maapinnalähedases õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust. Vastavalt LHK projektile on
ettevõtte tootmisterritooriumi piiril maksimaalselt tekkivatest saastatuse tasemetest lubatud ühe tunni
keskmise saastatuse taseme (SPV1) väärtusele kõige lähemal vääveldioksiid 0,99 SPV1.
lämmastikoksiidid 0,99 SPV1 ja tahked osakesed 0,53 SPV1. Teiste saasteainete saastatuse tase jääb
alla 10% lubatust. Lähim elamumaa asub saasteallikast ca 120 m kaugusel. Samal maaüksusel toodeti
asfaltbetooni ka 2009 (Teede REV-2 AS) ja 2011 (Nordecon AS) aasta suvel. Planeeritava
tootmisterritooriumi lähiümbruses asuvad mitmed ettevõtted. Lähim neist on AS Saaremaa Piimatööstus
(200 m), mille peamisteks saasteallikateks on põlevkiviõlil töötavad katlad. 300 m kaugusel asuv
Trelleborg Industrial Products Estonia OU põhilisteks saasteaineks on lenduvad orgaanilised ühendid.
Ca 500 m kaugusele jääb Aktsiaselts Level tootmisterritoorium, kus paikneb statsionaarne
asfaltbetoonitehas. 
Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-
Saare Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, saare@keskkonnaamet.ee).
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. Välisõhu saasteluba on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on
nähtav aadressil http://klis.envir.ee/klis. 
Väljastatud haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 


